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Cto de Canarias Inf-Jun-Abs Inv 2024. 
XXIII Memorial Manuel Santana, 

XIX Memorial Juan Ramos
S.C. de Tenerife, 2 - 4/2/2024

4 - 3ª jornada, 1ª sesión 04/02/2024

Prueba 32 Masc., 100m Braza Absoluto masculino
04/02/2024 Resultados
Puntos: FINA 2024

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Masculino

1. LEON JULIÁ, Marco 09 R.C.N.TF 1:10.07 19,00 - 14,00 534
2. RAVELO SUAREZ, Antonio Jesus 09 Dominicas 1:10.49 16,00 - 13,00 525
3. ROSALES KNUTH, Mathias 10 Metropole 1:14.62 14,00 - 6,00 442
4. KONIEV, Davyd 09 C.N.L.P. 1:15.01 13,00 - - 436
5. VEGA LLAMAS, Carlos 09 Metropole 1:16.86 12,00 - - 405
6. GARCIA STAGE-SOE, Sebastian 09 Esna Lzt 1:19.03 11,00 - - 372
7. GONZALEZ DIAZ, Christian 10 Metropole 1:19.76 - - - 362
8. ARAÑA ALAMO, Fernando 10 C.N.L.P. 1:22.97 10,00 - - 322
9. NASSEREDDINE MESA, Nash 09 Dominicas 1:23.05 9,00 - - 321

10. DE LEON GONZALEZ, Diego 10 Bentacu 1:24.58 8,00 - - 304
11. DELGADO HERNANDEZ, Besay 10 Nadamas 1:31.28 7,00 - - 241

DSQ BENITEZ SUAREZ, Jorge 09 C.N.L.P. - - -
DVI - Desc Viraje Irregular

Baja GARCIA GALAN, Sergio 10 Dominicas - - -

Junior Masculino

1. SANCHEZ MEDINA, Ian 06 C.N.L.P. 1:08.18 - 19,00 16,00 580
2. SUAREZ ORTIZ, Alonso 07 C.N.L.P. 1:10.92 - 16,00 - 515
3. MEYER, Alber Sebastian 06 Cristianos 1:11.27 - 14,00 10,00 508
4. HENRIQUEZ GARCIA, Lucas 07 C.N.L.P. 1:12.26 - - - 487
5. AMARO HERNANDEZ, Eduardo Asdrubal06 Teneteide 1:13.73 - 13,00 8,00 459
6. WLODARCZAK, Wiktor 08 Cristianos 1:13.87 - 12,00 7,00 456
7. VEGA RODRÍGUEZ, Javier 08 Dominicas 1:14.67 - 11,00 5,00 442
8. ASCANIO NAVARRO, Enzo 07 C.N.L.P. 1:15.36 - - - 429
9. RODRIGUEZ GARCIA-AJENJO, Alberto 06 Metropole 1:16.55 - 10,00 - 410

10. MARTIN QUINTANA, Alberto 08 C.N.L.P. 1:17.25 - - - 399
11. SUAREZ MONTERO, Nicolas 07 Herbania 1:17.34 - 9,00 1,00 397
12. QUINTANA CASTELLANO, Pablo 06 Carucagua 1:17.40 - 8,00 - 396
13. RUIZ MARTIN, Carlos 07 Metropole 1:17.84 - 7,00 - 390
14. BORGIS, Marko 06 Teneteide 1:18.20 - 6,00 - 384
15. PONCE PADRON, Ignacio 08 Carucagua 1:18.35 - 5,00 - 382
16. BELAMENDIA COTORRUELO, Gerald 07 Teneteide 1:18.56 - - - 379
17. HERNÁNDEZ MÉNDEZ, Julio 07 Martianez 1:22.95 - 4,00 - 322

Baja ORTIZ DÁVILA, Joaquín 08 Bentacu - - -

Absoluto masculino

1. SANTANA PEREZ, Saul Carmelo 02 C.N.L.P. 1:06.36 - - 19,00 629
2. SANCHEZ MEDINA, Ian 06 C.N.L.P. 1:08.18 - 19,00 16,00 580
3. LEON JULIÁ, Marco 09 R.C.N.TF 1:10.07 19,00 - 14,00 534
4. RAVELO SUAREZ, Antonio Jesus 09 Dominicas 1:10.49 16,00 - 13,00 525
5. SUAREZ ORTIZ, Alonso 07 C.N.L.P. 1:10.92 - 16,00 - 515
6. MARTEL OJEDA, Raul Jose 01 Metropole 1:10.96 - - 12,00 515
7. CERPA CABALLERO, Jonay Salvador 99 Aguacan 1:11.16 - - 11,00 510
8. MEYER, Alber Sebastian 06 Cristianos 1:11.27 - 14,00 10,00 508
9. HENRIQUEZ GARCIA, Lucas 07 C.N.L.P. 1:12.26 - - - 487

10. AFONSO SUAREZ, Ivan 96 A.D.S.C 1:12.72 - - 9,00 478
11. AMARO HERNANDEZ, Eduardo Asdrubal06 Teneteide 1:13.73 - 13,00 8,00 459
12. WLODARCZAK, Wiktor 08 Cristianos 1:13.87 - 12,00 7,00 456
13. ROSALES KNUTH, Mathias 10 Metropole 1:14.62 14,00 - 6,00 442
14. VEGA RODRÍGUEZ, Javier 08 Dominicas 1:14.67 - 11,00 5,00 442
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Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

15. MORLAN OLIVA, Asier 05 R.C.N.TF 1:14.92 - - 4,00 437
16. KONIEV, Davyd 09 C.N.L.P. 1:15.01 13,00 - - 436
17. ASCANIO NAVARRO, Enzo 07 C.N.L.P. 1:15.36 - - - 429
18. GIL MOLINA, Yoveri Miguel 04 Metropole 1:15.40 - - - 429
19. CERES, Inti 05 A.D.S.C 1:15.66 - - 3,00 424
20. RODRIGUEZ GARCIA-AJENJO, Alberto 06 Metropole 1:16.55 - 10,00 - 410
21. VEGA LLAMAS, Carlos 09 Metropole 1:16.86 12,00 - - 405
22. AYALA MAESTRE, Alejandro 97 Teneteide 1:17.05 - - 2,00 402
23. MARTIN QUINTANA, Alberto 08 C.N.L.P. 1:17.25 - - - 399
24. SUAREZ MONTERO, Nicolas 07 Herbania 1:17.34 - 9,00 1,00 397
25. QUINTANA CASTELLANO, Pablo 06 Carucagua 1:17.40 - 8,00 - 396
26. RUIZ MARTIN, Carlos 07 Metropole 1:17.84 - 7,00 - 390
27. BORGIS, Marko 06 Teneteide 1:18.20 - 6,00 - 384
28. PONCE PADRON, Ignacio 08 Carucagua 1:18.35 - 5,00 - 382
29. BELAMENDIA COTORRUELO, Gerald 07 Teneteide 1:18.56 - - - 379
30. GARCIA STAGE-SOE, Sebastian 09 Esna Lzt 1:19.03 11,00 - - 372
31. GONZALEZ DIAZ, Christian 10 Metropole 1:19.76 - - - 362
32. SANTANA VALIDO, Alan 05 Aguacan 1:22.01 - - - 333
33. HERNÁNDEZ MÉNDEZ, Julio 07 Martianez 1:22.95 - 4,00 - 322
34. ARAÑA ALAMO, Fernando 10 C.N.L.P. 1:22.97 10,00 - - 322
35. NASSEREDDINE MESA, Nash 09 Dominicas 1:23.05 9,00 - - 321
36. DE LEON GONZALEZ, Diego 10 Bentacu 1:24.58 8,00 - - 304
37. DELGADO HERNANDEZ, Besay 10 Nadamas 1:31.28 7,00 - - 241

DSQ BENITEZ SUAREZ, Jorge 09 C.N.L.P. - - -
DVI - Desc Viraje Irregular

Baja GARCIA GALAN, Sergio 10 Dominicas - - -
Baja ORTIZ DÁVILA, Joaquín 08 Bentacu - - -


